
Smlouva o dílo
NJ/34 /2020/Ku

o provedení ořezu stromů na území okresu Nový Jičín v roce 2020, uzavřená dle ust. § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch.rejstříku : 
Středisko:
Adresa:
Zastoupeno vedoucím 
střediska:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 01 Nový Jičín 
Ing. Lumír Zrník

1) Kateřina Pustějovská, DiS.
2) Irena Navrátilová -  správní cestmistr
3) Ivo Kolář -  správní cestmistr

Zhotovitel:
Se sídlem:
T e l:
Zastoupen :
IČO :
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních a realizace 
dodávky:
Kontaktní a fakturační 
adresa:

Ing. Vlastimil Toman-ARBOR
Máchova 428/35, 74101 Nový Jičín 
602 581 588
Ing. Vlastimilem Tomanem
40309053
CZ6207170662
evidován ŽÚ MěÚ Nový Jičín
Moneta Money Bank, č.ú. : 5511836734/0600

Ing. Vlastimil Toman

Ing. Vlastimil Toman, Máchova 428/35, 741 01 Nový Jičín

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených

1

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova



údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou zakázky, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci zakázky a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
zakázky za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku VI, odst. 1 této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je provedení ořezu stromů na území okresu Nový Jičín v roce 2020 dle 
požadavku na specifikaci.

7. Zhotovitel zároveň prohlašuje, že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami 
zadavatele veřejné zakázky č. 29249/23/TSÚ/19-Ku, ze dne 22.11. 2019.

III.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje dodat pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí předmět 

zakázky „Provedení ořezu stromů na území okresu Nový Jičín v roce 2020" v rozsahu dle 
specifikace zakázky uvedené v příloze č. 2 a podmínek stanovených v zadávací 
dokumentaci, která byla podkladem pro uzavření této smlouvy. Jedná se o ořez stromů.

IV.
Doba plnění

Doba kompletního plnění:
- realizace ořezu je do 30.03.2020.

V.
Místo plnění

Místem plnění jsou pozemky na území okresu Nový Jičín, a to dle konkrétních lokalit 
vyplývajících z Přílohy č. 1 - „Krycí list nabídky".

VI.
Platební podmínky

Cena za dodání předmětu zakázky je stanovena dohodou smluvních stran a činí =107 900,-Kč 
včetně DPH.
Plnění a cena prací bude provedena a fakturována následovně:
Termín Práce Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem 

včetně DPH
Do 30.03.2020 Provedení ořezů =89.173,- =18.727,- =107.900,-

2



Realizace zakázky bude fakturována následujícím způsobem:
- faktura za provedení ořezů stromů bude vystavena, na základě přiloženého soupisu 

provedených prací potvrzeným příslušným pracovníkem SSMSK,
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) dnem předání předmětu smlouvy 
objednateli.
Platba faktury bude provedena převodním příkazem se splatností 30 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení objednateli.
Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha.
Faktura za poskytnuté služby bude vystavena a zaslána na středisko:
- SSMSK, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, 741 11 Šenov u N. Jičína

VII.
Sankční ustanovení

Z titulu nedodržení lhůty plnění dané smlouvou má objednatel právo za první den a každý 
další den po nedodržení termínu předání díla uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 %  z  celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
V případě prodlení s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat penále z prodlení ve výši
0. 0 5 .  z fakturované částky za každý den prodlení.

V lil.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
ze smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, 
pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. 
V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou

3



uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet 
(www.msk.cz), a to včetně případných příloh a dodatků.

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.2: Krycí list nabídky vč. specifikace

V Novém Jičíně dne: 7. prosince 2019 V Novém Jičíně dne: ^  ? O ? 0
S pr a silnic

Moravskoslezského kraje_J L ___ ___  J

- majitel firmy vedoucí střediska Nový

4

http://www.ssmsk.cz
http://www.msk.cz
hornakova

hornakova



KRYCÍ LIST NABÍDKY
„Provedení ořezu stromů"

Uchazeč (obchodní Jméno a adresa) Ing.Vlastimil Toman - ARBOR
Máchova 35, 741 01 Nový Jičín

srn u am , Ú stup e Ing.Vlastimil Toman

IČO 40309053
Kontakt na zpracovatele nabídky -  tel./e- 

mail
T e l . : 602 581 588
E-mail; tomán.Vlastimil seznam.cz

CENOVÁ NABÍDKA -  položkový rozpočet (ceny v Kč)

č.silnice č.parcely
katastrální
území druh dřevin

ořez
such.

větvi

ob.
kmene
výěka
130

povoleni

OŽP
li/480 2098/1 Ženklava listnatý 4 X
III/4808 1209/1 Petřvald listnatý 4 Bude

I 111/04818
N.Jičín, 
Kojetín listnatý

10 X
vyřízeno
do

III/04823 1 Příbor lípa i X 12/2019
II i/4805 Petřvald listnatý 5 X

111/04815

,
1191/15 Bemártice 

nad Odrou topol i 7 X
celkem ]___________ l___ ________ {31 ks

l 1

Celková cena obsažená v krycím listu musi být totožná s údaji obsaženými v návrhu smlouvy.

Strana 7 1

' j se sídlem Úprková 1 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vl. 988
ICO: 00095711 e-mail: ssmsk(<rf.ssmsk.cz tel.: 595 135 911 Komerční banka Karviná
DIČ: CZ00095711 www.ssmsk.cz fax: 596 133 729 č.ú..86-6032100257/0100

http://www.ssmsk.cz
hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova


